
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

FiS. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
077

= P O R T A R I A  NQ 7.429 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar o servidor ALDEMIR JORGE LUIZ DA SIL­
VA, Registro n2 2.324, do cargo de Servente, Referência "3",l£ 
tado no quadro Especial de Servidores Municipais, criado pela 
Lei n2 1.757 de 17 de junho de 1988, desta Prefeitura Municipal 
no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., a par­
tir de 04 de junho de 1989.

Registre-se e cumpra-se.

de junho de 1989.P.M. de Loren

'ARTHUR/BALLERINI
Prefeito Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni­
cipal e publicada no Paço Municipal aos 02 de junho de 1989.

CLEIDE FERREIRA DE TORRES 
= Encarregada do Setor de Serviços Gerais = 

= Ad-Hoc =


